ЗАКОН
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в некоторые законодательные акты
Карачаево-Черкесской Республики

Принят Народным Собранием (Парламентом)
Карачаево-Черкесской Республики 06 июля 2023 г.

Статья 1

Внести в Закон Карачаево-Черкесской Республики от 17 ноября 1997 г.

№ 338-XXII «О Главе Карачаево-Черкесской Республики» (в редакции законов

Карачаево-Черкесской Республики от 17 октября 2000 г. № 23-P3, от 24 июля

2001 г. № 20-РЗ, от 22 декабря 2003 г. № 70-РЗ, от 21 июня 2004 г. № 7-РЗ,

от 19 декабря 2005 г. № 99-РЗ, от 19 июля 2006 г. № 55-РЗ, от 15 ноября

2006 г. № 92-РЗ, от 18 мая 2007 г. № ЗЗ-РЗ, от 25 июля 2008 г. № 62-РЗ,

от 13 января 2009 г. № 93-P3, от 31 декабря 2010 г. № 83-P3, от 05 июля

2011 г. № 35-P3, от 25 июля 2012 г. № 73-P3, от 31 декабря 2013 г. № 105-РЗ,

от 09 июля 2015 г. № 52-РЗ, от 18 апреля 2016 г. № 17-РЗ, от 16 марта 2018 г.

№ 2-РЗ, от 13 июля 2020 г. № 35-P3, от 07 октября 2020 г. № 59-РЗ, от 12 мая

2021 г. № 13-P3, от 07 июля 2021 г. № 44-РЗ, от 11 марта 2022 г. № 1-РЗ,

от 26 октября 2022 г. № 57-РЗ) следующее изменение:

пункт 12 статьи 13.1 признать утратившим силу.

2

Статья 2

Внести в Закон Карачаево-Черкесской Республики от 26 октября 2022 г.

№ 57-РЗ «О внесении изменений в Закон Карачаево-Черкесской Республики

«О Главе Карачаево-Черкесской Республики» следующее изменение:

подпункт «в» пункта 5 статьи 1 признать утратившим силу.

Статья 3

1. Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального

опубликования.

2. Действие положения статьи 1 настоящего Закона распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 марта 2023 года.

Глава
Карачаево-Черкесско
Республики

город Черкесск
Дом Правительства
14 июля 2023 г.
№ 39-P3

и
Р.Б. Темрезов